
 
 

UCHWAŁA NR XIII/77/25 
RADY POWIATU SKIERNIEWICKIEGO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215 art. 217 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada 
Powiatu Skierniewickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/65/24  Rady Powiatu Skierniewickiego z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2025 rok wprowadza się zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu uchwalone w §2 o kwotę 154.147,80 zł (dochody bieżące). 

2) Dochody budżetu po zmianach wynoszą 47.129.095,14 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 43.943.894,14 zł, 

b) dochody majątkowe –   3.185.201,00 zł. 

3) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 pn. „Dochody powiatu na 2025 rok” zgodnie z tabelą nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

4) Zwiększa się wydatki budżetu uchwalone w § 4 o kwotę 895.533,76 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się 
o kwotę 289.033,76 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 606.500,00 zł. 

5) Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 55.562.590,36 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 38.159.275,36 zł, 

b) wydatki majątkowe – 17.403.315,00 zł. 

6) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 5 pn. „Wydatki powiatu na 2025 rok” zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

7) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 6 pn. „Zadania inwestycyjne na 2025 rok” zgodnie z tabelą nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

8) §6 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
8.433.495,22 zł, który pokryty zostanie środkami pochodzącymi z przychodów, z tego: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 759.259,78 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 6467



2) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3.000.000,00 zł; 

3) zaciągnięte kredyty na rynku krajowym 2.381.169,16 zł 

4) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
2.293.066,28 zł”; 

9) §7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 9.733.495,22 zł i rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 1.300.000,00 zł .”; 

10) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 9 pn. „Przychody i rozchody w 2025 roku” zgodnie z tabelą nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

11) §8 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: ,,§8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów oraz emitowanych papierów wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 8.550.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu 2025 roku w wysokości  7.700.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu wyemitowanych obligacji w wysokości 1.770.000,00 zł 

12) §14 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Zarząd Powiatu Skierniewickiego do: 

1) zaciągnięcia w 2025 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu powiatu do 
wysokości 8.433.495,22 zł, 

2) zaciągnięcia w 2025 roku kredytów, emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetowego powiatu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
wyemitowanych obligacji do wysokości 6.681.169,16 zł 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu.”; 

13) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 11 pn. „Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie      ze środowiska 
i wydatki budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2024 roku” zgodnie z tabelą 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skierniewickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Teresa Jędraszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6467



           

Tabele do                                                                                    
Uchwały Nr XIII/77/25                                                                   

Rady Powiatu Skierniewickiego   
z dnia 28 marca 2025 roku 

           Tabela nr 1  
Zmiany w dochodach powiatu na 2025 rok 

               
 z   tego: z tego: 

z tego: 

Dzi
ał § Źródła 

dochodów Dochody 
ogółem (5+11) Dochody bieżace 

(6+7+8+9+10) 
własne 

 z zakresu 
administracji 

rządowej i 
innych 
zadań 

zlecanych 
ustawami 

realizow. w drodze 
umów lub 

porozumień z 
organami 

administracji 
rządowej 

w drodze umów lub 
porozumień z 
jednostakmi 
samorządu 

terytorialnego 

na zadania bieżące 
realizow.z udziałem 
środków unijnych 

Dochody majątkowe 
(12+13+14+15)  Doch. ze 

sprzedaży 
majątkowyc

h  

z przekszt. 
prawa 

używkowani
a 

wieczystego 
w prawo 
własności 

dotacje i 
środki 

przeznaczon
e na 

inwestycje 

środki na inwestycje z 
udziałem środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

600  
Transport i 
łączność + 36 455,00 + 36 455,00 + 36 455,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 0950 

Wpływy z 
tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z 
umów  

+ 36 455,00 + 36 455,00 + 36 455,00          

758  
Różne 
rozliczenia + 62 650,00 + 62 650,00 + 62 650,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 2760 

Środki na 
uzupełnienie 
dochodów 
powiatów 

+ 62 650,00 + 62 650,00 + 62 650,00      0,00     

855  Rodzina + 55 042,80 + 55 042,80 + 55 042,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00 

 

2690 

Środki z 
Funduszu Pracy 
otrzymane na 
realizację zadań 
wynikających z 
odrębnych 
ustaw 

+ 55 042,80 + 55 042,80 + 55 042,80          

OGÓŁEM + 154 147,80 + 154 147,80 + 154 147,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6467



 
             Tabela nr 2 

Zmiany w wydatkach powiatu na 2025 rok 
                

z  tego : 
 z  tego  : z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym  
   z tego :  

Dział, 
Rozdział Nazwa    Wydatki 

ogółem 
(4+13) Razem wydatki 

bieżące 
(5+8+9+10+11+12) 

Razem (6+7) wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 
 wydatki na 

zadania 
statutowe 

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
program z 

udziałem środków 
UE 

Poręczenia 
i 

gwarancje 
Obsłu

ga 
długu 

 Razem 
wydatki 

majątkowe 
(14+16   
+17) 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na 

program
y   z 

udziałem 
środków 

UE 

zakup i 
objęc. 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handl. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
600 Transport i 

łączność +636 455,00 +36 455,00 +36 455,00  0,00 +36 455,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 +600 000,00 +600 000,00  0,00  0,00  0,00 

60014 Drogi publiczne 
powiatowe  +636 455,00 +36 455,00 +36 455,00  +36 455,00      +600 000,00 +600 000,00  0,00   

700 Gospodarka 
mieszkaniowa +6 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 +6 500,00 +6 500,00  0,00  0,00  0,00 

70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami +6 500,00  0,00  0,00        +6 500,00 +6 500,00    

750 Administracja 
publiczna +81 788,96 +81 788,96 +12 814,28  0,00 +12 814,28  0,00  0,00 +68 974,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75095 Pozostała 
działalność +81 788,96 +81 788,96 +12 814,28  +12 814,28   +68 974,68        

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

+2 000,00 +2 000,00 +2 000,00  0,00 +2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75421 Zarządzanie 
kryzysowe +2 000,00 +2 000,00 +2 000,00  +2 000,00       0,00     

801 Oświata i 
wychowanie +60 209,00 +60 209,00 +57 709,00 +47 709,00 +10 000,00  +2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80115 Technika +26 836,00 +26 836,00 +25 636,00 +25 636,00   +1 200,00     0,00     
80120 Licea 

ogólnokształące +23 373,00 +23 373,00 +22 073,00 +22 073,00   +1 300,00     0,00     

80195 Pozostała 
działalność +10 000,00 +10 000,00 +10 000,00  +10 000,00       0,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6467



852 Pomoc społeczna +16 097,00 +16 097,00  0,00  0,00  0,00   +16 097,00    0,00     

85295 Pozostała 
działalność +16 097,00 +16 097,00  0,00     +16 097,00    0,00     

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza +12 441,00 +12 441,00 +12 441,00 +12 441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85406 Poradnie 
psychologiczno - 
pedagogiczne +12 441,00 +12 441,00 +12 441,00 +12 441,00        0,00     

855 Rodzina +55 042,80 +55 042,80 +55 042,80 +55 042,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
85508 Rodziny zastępcze +55 042,80 +55 042,80 +55 042,80 +55 042,80        0,00     

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego +10 000,00 +10 000,00 +10 000,00  0,00 +10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

92195 Pozostała 
działalność +10 000,00 +10 000,00 +10 000,00  +10 000,00       0,00     

926 Kultura fizyczna +15 000,00 +15 000,00 +15 000,00  0,00 +15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej +15 000,00 +15 000,00 +15 000,00  +15 000,00       0,00     

 OGÓŁEM +895 533,76 +289 033,76 +201 462,08 +115 192,80 +86 269,28  0,00 +2 500,00 +85 071,68  0,00  0,00 +606 500,00 +606 500,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6467



 
            Tabela nr 3 

                 
Zadania inwestycyjne na 2025 rok 

                 
       z tego źródła finansowania: 

Łączne koszty finansowe    Plan 2025 r. 
dochody własne kredyt, pożyczki środki z Unii Europejskiej dotacje z budżetu państwa inne źródła 

Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynu. wyk. prog. Dział, 

Rozdział Nazwa zadania 

zmiana (+;-) zmiana(+;-) zmiana(+;
-) zmiana(+;-) zmiana(+;-) zmiana(+;-) zmiana(+;-) zmiana(+;-) zmiana(+;-) zmiana(+;-) zmiana(+;-) zmiana(+

;-) zmiana(+;-) zmiana(+;-)  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600 Transport i łączność +1 300 000 21 282 815 +600 000 16 676 315 -1 645 252 11 323 504 0  0  0  +2 245 252 5 352 811  
60014 Drogi publiczne powiatowe +1 300 000 21 282 815 +600 000 16 676 315 -1 645 252 11 323 504 0  0  0  +2 245 252 5 352 811  

 
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1334E na odcinku od 
miejscowości Zawady w 
kierunku granicy z Powiatem 
Rawskim 

 4 560 000  4 500 000 -2 245 252 2 254 748       +2 245 252 2 245 252 Starostwo Powiatowe 

 Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1319E na odcinku Słupia-
Słupia Zagórze 

 2 620 000  2 460 000  2 460 000         Starostwo Powiatowe 

 Remont mostów w ciągu dróg 
powiatowych na terenie Powiatu 
Skierniewickiego 

 3 387 244  3 073 873  1 363 873        1 710 000 Starostwo Powiatowe 

 
Przebudowa mostu oraz 
wyremontowanie drogi 
powiatowej nr 1316E od 
miejscowości Psary do 
miejscowości Esterka granica 
Gminy Nowy Kawęczyn 

 3 170 571  1 412 442  14 883        1 397 559 Starostwo Powiatowe 

 Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1318E poprzez wykonanie 
drogi dla pieszych na odcinku 
Miedniewice - Samice 

 600 000  600 000  600 000         Starostwo Powiatowe 

 Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1330E na odcinku Jeruzal - 
Paplin  940 000  900 000  900 000         Starostwo Powiatowe 

 Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2933E na odcinku  - Lipce 
Reymontowskie - Drzewce  

 1 575 000  500 000  500 000         Starostwo Powiatowe 

 Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1310E na odcinku Maków - 
Słomków 

 650 000  150 000  150 000         Starostwo Powiatowe 

  Przebudowa mostu w ciągu 
drogi powiatowej nr 1318E w 
msc. Strobów 

 1 500 000  1 500 000  1 500 000         Starostwo Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6467



 Wykonanie przejścia dla 
pieszych w drodze powiatowej 
nr 5103E w msc. Mokra Lewa 

 40 000  40 000  40 000         Starostwo Powiatowe 

 
Remont drogi powiatowej nr 
2700E w miejscowości 
Sokołów, Podsokołów, Jasłonna 
- gmina Bolimów - dotacja dla 
gminy Bolimów 

 650 000  650 000  650 000         Starostwo Powiatowe 

 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. 
"Budowa ścieżki pieszo - 
rowerowej wciągu drogi 
powiatowej nr 1322E" - dotacja 
dla gminy Bolimów 

 20 000  20 000  20 000         Starostwo Powiatowe 

 Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1332E poprzez wykonanie 
drogi dla pieszych w 
miejscowości Ruda 

 220 000  220 000  220 000         Starostwo Powiatowe 

 Remont drogi powiatowej nr 
1323E +500 000 500 000 +500 000 500 000 +500 000 500 000         Starostwo Powiatowe 

 Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1316E od DW707 do msc. 
Nowy Dwór Parcela +800 000 800 000 +100 000 100 000 +100 000 100 000         Starostwo Powiatowe 

 Zakupy inwestycyjne  50 000  50 000  50 000 0  0  0  0  
 Zakup kosiarki bijakowej 

tylnobocznej   50 000  50 000  50 000         Starostwo Powiatowe 

700 
Gospodarka mieszkaniowa +6 500 6 500 +6 500 6 500 +6 500 6 500          

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami +6 500 6 500 +6 500 6 500 +6 500 6 500          

 Zakupy inwestycyjne +6 500 6 500 +6 500 6 500 +6 500 6 500         

 zakup dzialki wydzielonej pod 
drogę powiatową  +6 500 6 500 +6 500 6 500 +6 500 6 500         Starostwo Powiatowe 

710 Działalność usługowa  120 000  10 000  10 000          
71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii  120 000  10 000  10 000          

 Cyfryzacja zasobów 
geodezyjnych  120 000  10 000  10 000         Starostwo Powiatowe 

750 Administracja publiczna  890 727  660 000  660 000 0  0  0  0   
75020 Starostwa powiatowe  890 727  660 000  660 000 0  0  0  0   
 Zakupy inwestycyjne  310 000  310 000  310 000 0  0  0  0  

 zestawy komputerowe, 
drukarki,kserokopiarki, 
programy komputerowe 

 60 000  60 000  60 000         Starostwo Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6467



 samochód osobowy  250 000  250 000  250 000         

 
Modernizacja systemu 
grzewczego w Wydziale Dróg 
przy ul. Kaczyńskiego 9   330 727  100 000  100 000         Starostwo Powiatowe 

 Montaż kurtyn ppoż. w budynku 
Starostwa Powiatowego w 
Skierniewicach  100 000  100 000  100 000         Starostwo Powiatowe 

 Remont pomieszczeń socjalnych 
w budynku warsztatowo-
magazynowym Wydziału Dróg  150 000  150 000  150 000         Starostwo Powiatowe 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 0 20 000 0 20 000 0 20 000          

75410 Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży Pożarnej 0 20 000 0 20 000 0 20 000          

 

Wpłata na Wojewódzki Fundusz 
Wsparcia PSP w Łodzi z 
przeznaczniem na zakup sprzętu 
i urządzeń dla jednostek PSP w 
woj. Łódzkim zmiana nazwy 
na:Wpłata na Wojewódzki 
Fundusz Wsparcia PSP w 
Łodzi z przeznaczniem na 
zakup samochodów 
ratowniczo - gaśniczych, 
specjalnych i sprzętu dla 
jednostek PSP województwa 
łódzkiego 

 20 000  20 000  20 000         Komenda Wojewódzka Państwowej Straży 
Pożarnej w Łodzi 

925 
Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej 
przyrody  

 30 500  30 500  30 500 0  0  0  0   

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody  30 500  30 500  30 500 0  0  0  0   

 
Wykonanie inwentaryzacji wraz 
z programem gospodarki 
drzewostanem Alei zabytkowej 
Łasieczniki - Nieborów w ciągu 
drogi powiatowej nr 1322E 

 30 500  30 500  30 500         Starostwo Powiatowe 

 OGÓŁEM +1 306 500 22 350 542 +606 500 17 403 315 -1 638 752 12 050 504 0  0  0  +2 245 252 5 352 811 0 
 

               
 

 
Inne źródła:            

 

 3.107.559 Polski Ład             
 2.245.252 Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6467



  
                                                       Tabela nr 4 

  
    

Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu w 2025 roku 
  

    
   Lp.       Kwota 

 Treść  Klasyfikacja 
zmiany (+;-) po 

zmianach 
1 2 3 4 5 
I  Przychody ogółem   +741 385,96 9 733 495,22  

1. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§906 +85 071,68 759 259,78  

2. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §931  4 300 000,00  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952  -1 636 752,00 2 381 169,16  

4. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§905 +2 293 066,28 2 293 066,28  

II Rozchody ogółem   0,00 1 300 000,00  
1. Wykup innych papierów wartościowych § 982  1 300 000,00  

  
    

Dochody 47 129 095,14     
Wydatki 55 562 590,36     
Deficyt / 
nadwyżka 

-8 433 495,22     
 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6467



Tabela  nr 5              
           

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2025 roku  

           
I. Dochody         

Kwota  w złotych     Dział, Rozdział Paragraf Źródło dochodów 
zmiany (+,-) po zmianach     

1 2 3 4 5     
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  22 000     
90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  22 000      0690 Wpływy z różnych opłat – opłaty za korzystanie ze środowiska  22 000     

             Ogółem  22 000                
II. Wydatki               

z tego : 
z tego: Wydatki ogółem w złotych 

wydatki bieżące 
wydatki jedn. budżet. na zadania statutowe 

wydatki majątkowe 
Dział, rozdział Nazwa działu i przeznaczenie 

zmiany (+,-) po zmianach zmiany (+,-) po zmianach zmiany(+,-) po zmianach zmiany(+,-) po zmianach 
1 2  3  4  5 6  

750 Administracja publiczna +12 814,28 17 814,28 +12 814,28 17 814,28  0,00  0,00 
75095 Pozostała działalność +12 814,28 17 814,28 +12 814,28 17 814,28  0,00  0,00 
 Edukacja ekologiczna +12 814,28 17 814,28 +12 814,28 17 814,28     
801 Oświata i wychowanie +10 000,00 15 000,00 +10 000,00 15 000,00  0,00  0,00 
80195 Pozostała działalność +10 000,00 15 000,00 +10 000,00 15 000,00  0,00  0,00 
 Zakup nagród w konkursach ekologicznych +10 000,00 15 000,00 +10 000,00 15 000,00     
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego +10 000,00 22 000,00 +10 000,00 22 000,00  0,00  0,00 
92195 Pozostała działalność +10 000,00 22 000,00 +10 000,00 22 000,00  0,00  0,00 
 Zakup nagród w konkursach ekologicznych +10 000,00 22 000,00 +10 000,00 22 000,00     
926 Kultura fizyczna +15 000,00 15 000,00 +15 000,00 15 000,00  0,00  0,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej +15 000,00 15 000,00 +15 000,00 15 000,00  0,00  0,00 
 Nagrody konkursowe +15 000,00 15 000,00 +15 000,00 15 000,00     

Ogółem +47 814,28 69 814,28 +47 814,28 69 814,28 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6467


	UCHWAŁA NR XIII/77/25 RADY POWIATU SKIERNIEWICKIEGO z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 8
	pkt 1 w § 1 pkt 8 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 pkt 8 zm. § 6
	pkt 3 w § 1 pkt 8 zm. § 6
	pkt 4 w § 1 pkt 8 zm. § 6


	pkt 9 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	zm. § 14 w § 1 pkt 12
	pkt 1 w § 1 pkt 12 zm. § 14
	pkt 2 w § 1 pkt 12 zm. § 14
	pkt 3 w § 1 pkt 12 zm. § 14


	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-13T12:07:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




